
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 115 Del 27/09/2011     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
DEPURAZIONE  ALLA COMUNITA’ MONTANA MONTE CERVINO ANNO 2010 
  
L’anno duemilaundici,  addì ventisette  del mese di settembre, alle ore 09h00 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
 RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente  Statuto comunale; 
- il vigente regolamento di contabilità comunale; 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n°91 del 22/12/2010 con la quale si 
approvava  la convenzione tra la Comunità Montana Monte Cervino ed i comuni del comprensorio, per 
l’esercizio associato di funzioni comunali nell’anno 2011 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 10 del 28/01/2011 con la quale si 
approvava il bilancio e la relazione previsionale e programmatica per gli anni  2011-2012-2013; 
 
VISTA la propria determinazione n. 162 del 31.12.2011, con la quale si impegnava la spesa per le 
deleghe alla Comunità Montana Monte Cervino per l’anno 2011; 
 
VISTA la comunicazioni della Comunità Montana  datata 10.08.2011 prot. 3432  avente per oggetto il 
rendiconto del servizio Impianti di depurazione manutenzione straordinaria per euro 7.121,23 
 
RITENUTO OPPORTUNO liquidare l’importo di cui sopra, per l’espletamento dei servizi svolti dalla 
Comunità Montana durante l’anno  2010 
 
DATO ATTO del visto di regolarità contabile; 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



DETERMINA 
 

1. Approvare il  prospetto presentato dalla Comunità Montana Monte Cervino inerente il 
rendiconto del servizio Impianti di depurazione manutenzione straordinaria  effettuato durante 
l’anno  2010 per euro 7.121,23 

 
2. Imputare e liquidare  la spesa  di Euro 2.870,39 al Titolo 2 - Centro di Responsabilità 02 -    

intervento 02 del bilancio 2011-2012-2013 ove esiste un residuo passivo  (impegno n. 701/10) 
per la copertura della spesa; 

 
3. di impegnare e liquidare la somma di Euro 4.250,84  al Tit. 2 CRS 02 Int 02 per la parte 

finanziaria e al PRMM 5 PRTT 51 CDC 5101 “trasferimenti finanziari” conto 5101 per la parte 
analitica del Bilancio 2011-2012-2013; 

 
4. Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere regolare mandato di pagamento. 

 
 
EG/AG 
 
 
 
   
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  7/10/2011 al 22/10/2011, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 07/10/2011 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


